
Lovvedtak 33
(2021–2022)

(Første gangs behandling av lovvedtak)

Innst. 117 L (2021–2022), jf. Prop. 49 L (2021–2022)

I Stortingets møte 21. januar 2022 ble det gjort følgende

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i lov om midlertidig tilskuddsordning for foretak med stort omsetningsfall etter august 2020 (økono-
miske tiltak i møte med pandemien: midlertidig tilskuddsordning for foretak med stort omsetningsfall)

I
I lov 18. desember 2020 nr. 156 om midlertidig til-
skuddsordning for foretak med stort omsetningsfall et-
ter august 2020 gjøres følgende endringer:

§ 2 andre ledd skal lyde:
(2) Tilskuddsordningen gjelder perioden fra 1. sep-

tember 2020 til og med 28. februar 2022.

§ 5 første ledd nytt siste strekpunkt skal lyde:
- Det har ikke inntruffet omstendigheter som innebærer at 
foretaket har plikt til tilbakebetaling etter regler gitt i med-
hold av § 6a.

§ 6 første ledd nytt tredje punktum skal lyde:
Tilskudd i form av kompensasjon for varelager som går 
tapt på grunn av myndighetenes smitteverntiltak, kan be-
regnes med utgangspunkt i anskaffelseskostnad.

§ 6 andre ledd skal lyde:
(2) Departementet gir forskrift til utfylling og gjen-

nomføring av denne paragraf, herunder regler om bereg-
ningen av tilskuddet, fastsettelse av prosenttall og juste-
ringsfaktor, hvilke kostnader som omfattes, øvre grenser 
for tilskudd som kan gjelde for det enkelte foretak eller 

samlet for konsern, samt særskilte regler for konsern-
interne kostnader og omsetning.

Ny § 6a skal lyde:
§ 6a Krav om tilbakebetaling som følge av særlige om-
stendigheter

(1) Departementet kan i forskrift gi regler om at fore-
tak som får utbetalt tilskudd, skal tilbakebetale tilskudd-
et helt eller delvis som følge av omstendigheter som inn-
trer fra og med tilskuddsperioden og frem til og med 
31. desember 2023. For tilskuddsperioder fra og med no-
vember 2021 skal det stilles slikt krav knyttet til at foreta-
ket går med overskudd eller foretar utdelinger.

(2) Krav på tilbakebetaling av tilskudd er tvangs-
grunnlag for utlegg.

§ 7 første ledd skal lyde:
(1) Tilskuddsmyndigheten kan pålegge offentlige 

myndigheter eller private rettssubjekter, uten hinder av 
taushetsplikt, å gi opplysninger som er nødvendige for 
fastsetting av tilskudd etter denne loven, kontrollen av 
dette, eller kontrollen av om foretaket skal tilbakebetale 
tilskuddet helt eller delvis.

II
Loven trer i kraft straks.

Masud Gharahkhani
president
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